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Intercoiffeur-Loeffler.de

SERVICEANGEBOT

SCHNITT & STYLING DAMEN	 PREISE

Cut & Go	 43,00 €

Haarbad, Schnitt & Styling	 ab 54,00 €

Waschen & Föhnen	 ab 29,50 €

Steck-/Flechtfrisur (nach Aufwand)	 ab 69,00 €

Brautfrisur (nach Aufwand)	 ab 69,00 €

Haarverlängerung	 auf Anfrage

Dauerwelle	 ab 120,00 € 

​

SCHNITT & STYLING HERREN	 PREISE

Waschen, Schneiden & Föhnen	 33,00 € 

Maschinenhaarschnitt	 18,00 €

Bartpflege	 ab 12,00 €

SCHNITT & STYLING KINDER	 PREISE

Schneiden bis 10 Jahre	 21,00 €

Schneiden 10 - 14 Jahre 	 ab 26,00 €



SERVICEANGEBOT
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BASIS-FARBSERVICE	 PREISE

Komplettfärbung	 ab 62,50 €

Ansatzfärbung (2 cm)	 ab 45,00 €

Farbabzug	 ab 33,00 €

Intensvitönung	 ab 45,00 €

Blondierung	 ab 62,50 €

Painting/Bayalage (nach Aufwand)	 ab 97,50 €

​für sonnengeküsste Looks

Foliensträhnen (nach Aufwand)	 ab 62,50 €

​gezielt Highlights setzen

Gloss ​die extraportion Glanz	 ab 39,00 €

Grey Shading ​veredelt graues Haar	 ab 29,00 €


